
1

Nabídka na poskytování služby
na základě požadavkového listu č. 11/2021 1-RD

podle rámcové dohody č. 201060291 – ag. č. 21225000549

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná zástupce objednatele:
plukovník Ing. Luděk TEGER
velitel útvaru
VÚ 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o.
Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice

Jehož jménem jedná:
Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel
Olomoucká 1841/17
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: GM -578/2P25
Uživatel techniky: VÚ 4312 Strakonice
Dislokace techniky:
VÚ 4312 Strakonice
V Lipkách 100
386 01 Strakonice

plukovník Ing. Luděk TEGER
…………....……………………………

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)

Evidenční číslo: VPZ 835-72-90
v.č. 513084007

Rok výroby: 1984

SOJ ano/ne; rozsah: ANO – konečná kontrola

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Běžná oprava dle KZ č. 11/2021 VÚ 4312. Technická dokumentace dle přílohy č. 10 RD 201060291 pro vozidlo GM-
578/2P25.

Místo: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Olomoucká 1841/175, 385 01 Šternberk

Termín (doba) ukončení poskytování služby: do 6 měsíců od schválení této nabídky
Nabídková cena
Zhotovitel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena Počet
jednotek

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

Viz příloha s kalkulací

Materiálové náklady: Viz příloha s kalkulací
Kooperace: Viz příloha s kalkulací
Ostatní náklady: Viz příloha s kalkulací
Celkem Kč bez DPH: 1 479 541,00

Nabídková cena celkem 1 479 541,00 Kč bez DPH, 1 790 244,61 Kč s DPH.

Zástupce zhotovitele:

Ve Šternberku dne: e Strakonicích dne:

Za Zhotovitele: …………………………………… Za Zástupce objednatele: ………………………………..
Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel plk. Ing. Luděk TEGER, velitel



p.č. Činnosti
Počet
hodin

Cena práce v
Kč (bez DPH)

Název materiálu Označení materiálu Počet kusů
Cena materiálu

za ks
Materiál v Kč (bez DPH) Kooperace v Kč (bez DPH)

Ostatní
náklady v Kč

(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

Cena celkem
(včetně DPH)

1 Přejímka vozidla 1
2 Oprava špatného zatáčení vozidla ve druhé poloze 140
3 Výměna torzních tyčí 24 Torzní tyč

Torzní tyč
Přední pouzdro
Přední pouzdro
Zadní pouzdro
Zadní pouzdro

4 Demontáž, repase a zpětná montáž tlumičů pérování 116

5 Demontáž, repase a zpětná montáž pojezdových kol a rozet 210

6 Výměna pojezdových pásů 16 Pás pojezdový
7 Výměna zadních zástěrek 6
8 Výroba krycí plachty 26

9
Výměna těsnění dveří bočních schrán a krytu motorového
prostoru

36

10 Oprava stěrače v levém periskopu řidiče 4
11 Výměna všech stírátek stěračů 6

12

Přetěsnění turbíny GTD 5 M (únik oleje a paliva) - pouze
přetěsnění přívodních trubek na turbíně ve vozidle, nikoliv
demontáž turbíny a přetěsnění jejích částí. Kontrola
provedena pouze v rozsahu: test funkčnosti a jestli je patrný
únik provozních kapalin.

84

13
Oprava úniku paliva turbíny při jejím chodu (demontáž
palivové soustavy, přetěsnění podávacího a regulačního
čerpadla, montáž a zkoušení)

19

14 Defektace strojového spodku 20

15
Drobné operativní zámečnické práce a výroba drobných dílů
(tj. atypické podložky, šrouby, matice, vložky, hadice,
těsnění, roletky aj.) potřebné k opravě

8

16 Stacionární zkouška po opravě 6

17
Jizdní zkouška v rozsahu max 30 km, vyplnění provozní
dokumentace (vozidlo nebude dotankováno z důvodů
nedostupnosti paliva bez bio složek)

6

18 Administrace zakázky 2
19 Součinnost při kontrole ZSOJ 6
20 Předání vozidla 1

Další nalezené závady
21 Oprava výfukového síta - deformované 12
22 Oprava roletek řidiče a velitele - potrhané 14
23 Oprava "P" krytu předního světlometu 4
24 Zničený šroub pantu příklopu velitele - výměna 1
25 Oprava prasklé hadice z nádržky ostřikovače vel. věže 6
26 Repase napínach kladek 26
27 Nesvítí kontrolka zavřených žaluzií - oprava 5
28 Netěsnost vlnovce výfuku - oprava 9
29 Nefunkční ochranný kryt nad motorem - oprava 6
30 Zanesený motorový prostor - čištění 10
31 Deformovaná koule ovládání ručního plynu - výměna 1
32 Výměna poškozených hadic vodního systému 8
33 Výměna šroubů panelu jističů 2
34 Seřízení systému stírání skel 4
35 Oprava nefunkčního stěrače velitele (pravá strana) 4
36 Oprava napínání pojezdových pásů 58

CELKEM 907 784 581,00 Kč 694 960,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 479 541,00 Kč 1 790 244,61 Kč

Kalkulace k nabídce PL 11/2021 vozidlo GM-578/2P25 vpz: 835-72-90

Čin


